

**Ejendomsselskabet af 26.  
November 2004**  
c/o WW Flintholm ApS,  
Finsensvej 78, 2  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 28283261

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Groos

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet af 26. November 2004  
c/o WW Flintholm ApS, Finsensvej 78, 2  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28283261

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Mogens Jørgensen, formand  
Søren Peter Wendt Larsen  
Gudmund Tyge Korsgaard  
Henrik Groos

### **Direktion**

Søren Peter Wendt Larsen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et underskud på 708 t.kr. mod et underskud på 2.302 t.kr. i 2016. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at likvidere selskabet i løbet af 2018. Som følge heraf aflægges regnskabet ikke med fortsat drift for øje. Dette betyder at selskabets aktiver og forpligtelser måles til forventede realisation-sværdier. Selskabets ejendomme er solgt i året.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>236.915</b>	<b>145</b>
Personaleomkostninger	1	0	88
Af- og nedskrivninger	2	<u>(852.095)</u>	<u>(542)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(615.180)</b>	<b>(309)</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	16
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(92.320)</u>	<u>(1.770)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(707.500)</b>	<b>(2.063)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>(239)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(707.500)</u></b>	<b><u>(2.302)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(707.500)</u>	<u>(2.302)</u>
		<b><u>(707.500)</u></b>	<b><u>(2.302)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	7.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	68
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>7.468</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>7.468</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		285.313	1.164
Andre tilgodehavender		45.004	15
Periodeafgrænsningsposter		0	20
<b>Tilgodehavender</b>		<u>330.317</u>	<u>1.215</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		<u>20.389</u>	<u>11</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		<u>350.706</u>	<u>1.226</u>
 <b>Aktiver</b>		<u>350.706</u>	<u>8.694</u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		0	372
Overført overskud eller underskud		<u>175.000</u>	<u>(2.629)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>300.000</u></b>	<b><u>(2.132)</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	5.606
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.280	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.865	263
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.658
Anden gæld		<u>24.561</u>	<u>299</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>50.706</u></b>	<b><u>10.826</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>50.706</u></b>	<b><u>10.826</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>350.706</u></b>	<b><u>8.694</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	371.631	(2.629.272)	(2.132.641)
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(371.631)	0	(371.631)
Koncerntilskud o.l.	0	0	3.511.772	3.511.772
Årets resultat	0	0	(707.500)	(707.500)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>175.000</b>	<b>300.000</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	(89)
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	<b>0</b>	<b>(88)</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	121.708	157
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	385
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	730.387	0
	<b>852.095</b>	<b>542</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16
	<b>0</b>	<b>16</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	78.655	1.751
Renteomkostninger i øvrigt	6.772	16
Øvrige finansielle omkostninger	6.893	3
	<b>92.320</b>	<b>1.770</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	239
	<b>0</b>	<b>239</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	8.051.056	999.276
Afgange	<u>(8.051.056)</u>	<u>(999.276)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger primo	495.508	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>(495.508)</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.146.564)	(930.699)
Årets afskrivninger	(103.861)	(17.847)
Tilbageførsel ved afgang	<u>1.250.425</u>	<u>948.546</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Familien Skak Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner overfor koncernforbundne selskabers bankgæld.
